АДМИНИСТРАЦИЯ САЛАЗГОРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 марта  2020 г.  № 28

О внесении изменений  в постановление администрации Салазгорьского сельского поселения от 05.04.2012 г. № 13 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Салазгорьского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

       В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03. 2007г. « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 53 Устава Салазгорьского сельского поселения, администрация Салазгорьского сельского поселения постановляет:
1. Внести в приложение 1  к постановлению администрации  Салазгорьского сельского поселения от 05.04.2012 г. № 13 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  Салазгорьского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменения, изложив его в следующие редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Салазгорьские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Торбеевского муниципального района torbeevo.e-mordovia.ru  на странице Салазгорьского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Глава Салазгорьского
сельского поселения:                                               Г.П.Солдатова.

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
Салазгорьского сельского поселения
                                                                                                                    от 05.03.2020 г.  № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Салазгорьского сельского поселения, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

                               ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ
     Заместитель Главы Салазгорьского сельского поселения

                               СТАРШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ
                             Ведущий специалист